
Contacto

Teléfono 954555310
Fax 954555311
Correo Electrónico jpalomo@enaire.es

Dirección Postal

Avda. de Taiwan, s/n
(41020) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SUR 85/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-06-2017
a las 13:33 horas.

Entidad Adjudicadora

ENAIRE. Dirección Región Sur
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xmbq%2B8p9YX4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ampliación de sala de equipos radar judio e instalaciones auxiliares afectadas

Valor estimado del contrato 70.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 84.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 70.000 EUR.

Clasificación CPV
48921000 - Sistema de automatización.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

ELECNOR SA
NIF A48027056

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 63.973,21 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 77.407,58 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 28/04/2017
Plazo de Formalización Hasta el 28/05/2017 a las 00:00

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xmbq%2B8p9YX4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t5%2FkFSscDOMQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 16/03/2017

Correción de errores en el BOE

Fecha de publicación 24/03/2017

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t5%2FkFSscDOMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior

ID 1496316790691 |  2017-458004 | jue, 01 jun 2017 13:33:18:710 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9554136650140757530424241283223356693 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9ed8506e-33b2-4097-8a52-5c02bcf56d22

